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KXI FEIRA INTERNACIONAL DO CAVALO —

" )(LIV FEIRA NACIONAL DO CAVALO &nc
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INIC - PS
INIC - PS
INIC - PS
INIC - PS

JUV - PS
JUV - PS
JUV - PS
JUV - PS

1 PONEI

1 CAV
1 CAV
1 CAV
1 CAV
1 CAV
1 CAV
1 CAV
1 CAV

PARELHAS
PARELHAS
PARELHAS
PARELHAS

4 CAV
4 CAV

28213
31223
33632
31225

20999
25262
31224
18395

31222

14043
22483
10525
23647
22356
19803
23209
13900

8697
18164
1035
2157

13899
1034

RESULTADOS OFICIAIS

09/11/2019

FEIRA DE SAO MARTINHO,

Nome Condutor

AFONSO RIBEIRO
ANA ARAUJO

JOAO RODRIGUES
MAFALDA NOGUEIRA

BERNARDO LOSA
VASCO RIBEIRO
DIOGO SILVA
FRANCISCA LAGO

FILIPE NUNES

JOAO FRIAS

MARCO MARTINS
HUGO GOMES

ANDRE SOARES

JOAO TRIGUINHO LOPES
EDUARDO OLIVEIRA
FABIO ALMEIDA
FERNANDO ALMEIDA

EDUARDO RIBEIRO
NUNO SILVA
FILIPA APOLINARIO
HUGO FRIAS

VITOR FRIAS
CARLOS APOLINARIO

DESDE 1571

Cones Derrubados

6 1
12 1
12 1
6 1
9 1
9 1
11 1
8 1
11 1
12 1

Paulo Costa (POR) - pauloacosta73@hotmail.com

Pontos
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Scorer: APA

Resultados Combinado Maratona de Atrelagem 22 Mao

Tempo
Concedido

01:45

01:45
01:45
01:45
01:45
01:45
01:45
01:45
01:45

02:00
02:00
02:00
02:00

02:10
02:10

CAMPEONATO NACIONAL FNC GOLEGA 2019

Tempo
Efectuado

01:17,72
01:41,11
01:33,38
01:36,42

01:37,16
01:39,93
01:49,49
01:51,86

02:07,20

01:57,34
01:54,78
02:07,86
02:02,26
02:18,43
02:25,24
02:27,33

02:00,88
02:06,03
02:08,91
02:16,33

03:32,24
03:27,27

N2 Sec.
em
Excesso

22,2

12,34

9,78
22,86
17,26
33,43
40,24
42,33

0,88
6,03
8,91
16,33

82,24
77,27

Pontos

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
2,25
3,43

11,10

6,17
4,89
11,43
8,63
16,71
20,12
21,16
0,00

0,44
3,01
4,46
8,16

41,12
38,64

Pontos

Pontos

Compleme| Comb.

ntares

Marat.
0,00
0,00
3,00
3,00

0,00
0,00
2,25
6,43

14,10

6,17
7,89

11,43

11,63

16,71

3 23,12
23 44,16

el.

3,44
6,01
7,46
8,16

3 44,12
3 44,64

Classific.
Comb.
Marat.
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